d’obres   del projecte executiu per la implantació d’un sistema d’aerotèrmia al municipi 

de Sant Vicenç de Castellet, tramitat mitjançant procediment obert simplificat, 
tramitació ordinària, per ser la millor oferta qualitat-preu, per un import de cent deu mil 
euros  (110.000€), més vint-i-tres mil cent  euros  (23.100 €), en concepte del 21% d’IVA, 
i un total amb l’iva inclòs de CENT TRENTA-TRES MIL CENT EUROS (133.100€) 
d’acord amb l’oferta presentada per l’empresa adjudicatària i el plec de clàusules 
administratives particulars aprovades decret d’alcaldia número 1.560 de 27 de 
novembre de 2025   i el Projecte executiu per la implementació d’un sistema 
d’aerotèrmia a Sant Vicenç de Castellet, aprovat definitivament per acord per acord del